
.~

AREA
AFFARI ISTITUZIONALI

università degli Studi di Roma
"LA SAPIENZA"

Amministrazione Centrale
Decreto

n.965/2018
prct. n. 0028091 de129/0312018
classìt 1/13

SAPTENZA
UNNERSITÀ DJ ROMA

IL RETTORE

VISTA la legge n. 240/2010;

VISTO lo Statuto della Sapienza, emanato con D.R. n. 3689 del 29.10.2012 e
pubblicato sulla G.U. n. 261 in data 8.11.2012;

VISTO il D.R. n. 2340 del 31.07.2015 con il quale è stato emanato il nuovo
Regolamento per le elezioni dei rappresentanti degli studenti e delle studentesse
nel Consiglio di Amministrazione, nel Senato Accademico, nel Comitato per lo
sviluppo dello sport universitario, nel Comitato territoriale dell'Adisu, nonché nelle
Assemblee di Facoltà ed il conseguente Regolamento-tipo delle Facoltà;

VISTO il D.R. n. 3434 del 5.12.2017 con il quale sono state indette le elezioni per il
rinnovo delle ra r entanze studentesche nei predetti organi, che si sono svolte
dal 20 al 23.04.2018; ~

VISTO il verbale del 26.03.2018 di proclamazione dei risultati delle elezioni da parte
della Commissione Elettorale Centrale istituita con D.R. n. 3247 del 9.10.2015 e
successivamente modificata ed integrata con D.R. 524 del 15.02.2018;

ACCERTATO il possesso dei requisiti di eleggibilità previsti dalla normativa
vigente, per ciascuno dei candidati risultati eletti nel Consiglio di Amministrazione,
nel Senato Accademico e nel Comitato per lo sviluppo dello sport universitario;
SENTITO il Direttore Generale:

DECRETA
A decorrere dalla data del presente decreto e per un biennio, sono nominati
seguenti rappresentanti degli studenti e delle studentesse:

Consiglio di Amministrazione:
1) Antonio Lodise - Lista "Sapienza in Movimento - Udu - Demos"
2) Giuseppe Benincasa - Lista "Vento di Cambiamento - Fenix"

Senato Accademico:
1) Giancarlo Caiazzo - Lista "Sapienza in Movimento - Udu - Demos"
2) Simone Rebichini - Lista "Sapienza in Movimento - Udu -Dernos"
3) Matilde Santarelli - Lista "Sapienza in Movimento - Udu - Demos"
4) Giuseppe Santangelo - Lista "Vento di Cambiamento - Fenix"
5) Edoardo Subiaco - Lista "Vento di Cambiamento - Fenix"
6) Mattia Scandolo - Lista "Link - Studenti indipendenti - Adi - Prisma - Aim"

Comitato per lo sviluppo dello sport universitario:
1) Gianpaolo Taddei - Lista "Sapienza in Movimento - Udu - Demos"
2) Mauro Palmieri - Lista "Vento di Cambiamento - Fenix"

Sapienza Università di Roma
Area Affari Istituzionali
Settore Affari Generali
CF 80209930587 PI 02133771002
P.le Aldo Moro, 5 00185 Roma
T (+39) 06 4991.0343 F (+39) 06 4991.0216
affgen.rip1@uniroma1.it


